様式第１号（第７条関係）

地域づくり協議会登録申請書

　　年　　月　　日

伊豆市長　　　　　　　　様

協議会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

伊豆市地域づくり協議会支援要綱第７条第２項の規定により、次のとおり地域づくり協議会を設立したいので申請します。

記

地域づくり協議会の名称

設 立 年 月 日

代 表 者 の 住 所

代 表 者 の 氏 名

電 話 番 号

事 務 責 任 者 の 住 所

事 務 責 任 者 の 氏 名

電 話 番 号

※添付書類：会則等、役員名簿

PAGE